
实力厂家推荐 硫化剂烘干机 硫化剂干燥机 沸腾干燥机

产品名称 实力厂家推荐 硫化剂烘干机 硫化剂干燥机
沸腾干燥机

公司名称 常州市苏力干燥设备有限公司

价格 125000.00/个

规格参数 加工定制:是
类型:卧式沸腾干燥机,卧式,箱式
型号:XF

公司地址 江苏省常州市武进区三河口工业园区

联系电话  13961436588

产品详情

实力厂家——常州市苏力干燥设备有限公司专业为您推荐：硫化剂烘干机，硫化剂干燥机，沸腾干燥机
，苏力产的设备拥有完美的品质，优质的售后服务，苏力干燥产的设备是你们明智的选择。公司备有样
机，可提供来料试验，欢迎您的来电洽谈！

24小时技术咨询热线: 0519-88670331，88670711, 13961436588

公司网址:http://www.sulidry.com,www.sldry.cn；物料特性：硫化剂能使橡胶分子链交联成为硫化橡胶的配
合剂。                         
xf系列沸腾干燥机（硫化剂烘干机，硫化剂干燥机）（硫化剂烘干机，硫化剂干燥机）工作原理： 洁净
的热风经阀板分配进入床体内，从加料器进入的湿物料被热风形成流化状态，如煮沸的开水在床体内跳
跃，故称为沸腾干燥器（沸腾干燥机），由于热风与物料广泛接触，因此在较短的时间内就可以干燥。
从床体的一头进入，经几分钟至几十分钟时间的“沸腾”，从床体的另一头自动流出。应用范围 沸腾干
燥器，又称流化床，自应用30多年来，有了不断的改进、提高，在制药、化工、食品、粮食加工等行业
广泛应用，如：原料药、颗粒成药、冲剂、饲料、塑料树脂等粉状、颗粒状物料的除湿、干燥。物料粒
径可以在0.1~6mm范围，最佳为0.5~3mm.。 硫化剂烘干机，硫化剂干燥机加热方式
蒸汽或电加热，也可以用燃油（或燃煤）的热风炉直接得到热风。

技术
参数\\
型号
规格

xf0.4-8 xf0.4-1
0

xf0.4-1
2

xf0.5-4
（原xf
60）

xf0.5-6 xf0.5-8 xf0.5-1
0

xf0.5-1
2

xf0.5-1
4

xf0.5-1
6

xf0.5-1
8

床层
面积(
m2)

3.2 4.0 4.8 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0



干燥
能力(k
g
h2o/h)

112~16
0

140~20
0

168~24
0

70~100 105~15
0

140~20
0

175~25
0

210~30
0

245~35
0

280~40
0

315~45
0

风机
功率(k
w)

48 70 70 30 48 70 105 140 147 169 197

进风
温度(
℃)

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

120～1
40

物料
温度(
℃)

40～60 40～60 40～60 40～60 40～60 40～60 40～60 40～60 40～60 40～60 40～60

外形
尺寸(
主机)
长×
宽×
高

8×1×
3.58

8×1×
3.58

12×1
×3.58

4×1.2
×4.1

6×1.2
×4.1

8×1.2
×4.1

10×1.
2×4.1

12×1.
2×4.1

14×1.
2×4.1

16×1.
2×4.1

18×1.
2×4.1

占地
面积(
m2)

74 82 96 50 70 82 100 140 180 225 268

本产品的加工定制是是，类型是卧式沸腾干燥机,卧式,箱式，型号是XF，功率是-（kw），适用物料是片
状，外形尺寸是-（m），品牌是苏力，应用领域是化工，医药，食品等，操作方式是间歇式
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